CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO. N°72/2023

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida ás
formalidades regimentais Solicitando ao Sr. Prefeito Gustavo
Adolfo e ao secretário de Obras, Sr. Wilson Lourenço para que
retirem o lixo e coloque dois coletor na rua 03 no loteamento
Arlindo Cavalcante conhecida como Rua Manoel Ângelo de
Ancelmo,

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 03 de
Abril de 2023

Justificativa Oral

11ru-UA ~ c,Af>. (ft1 &u& oto-- bç..QJo-
Maria das Graça{Sarbbsa da Silva

-Vereadora-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	11 ru-UA ~ c,Af>. (ft1 &u& oto-- b ç..QJo-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3